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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 35 muži, 100m znak Open
09.06.2024 - 10:15 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 54.07 Križko Ľuboš DUBB Peking (CHN) 10.08.2008
Rekord SR jun. 56.89 Černek Adam PKMA Netanya (ISR) 28.06.2017

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Folťan Patrik 04 XBS swimming 58.38 +0,66 690 A
50m: 28.35 28.35 100m: 58.38 30.03

2. Vojtko Milan 07 PK Azeta 1:00.64 +0,78 616 A + 2.26
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.64 31.40

3. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:00.84 610 A + 2.46
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.84 31.65

4. Sopko Branislav 04 DSC Prešov 1:01.30 +0,68 596 A + 2.92
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.30 32.22

5. Tichý Oliver 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:02.45 +0,77 564 A + 4.07
50m: 31.01 31.01 100m: 1:02.45 31.44

6. Semanko Samuel 05 STU Trnava 1:02.66 +0,69 558 A + 4.28
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.66 32.86

7. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 1:02.68 +0,63 557 A + 4.30
50m: 30.74 30.74 100m: 1:02.68 31.94

8. Hazucha Lukáš 07 STU Trnava 1:02.82 +0,84 554 A + 4.44
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.82 33.05

9. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 1:02.99 +0,62 549 B + 4.61
50m: 30.94 30.94 100m: 1:02.99 32.05

10. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 1:03.15 +0,62 545 B + 4.77
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.15 32.95

11. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:03.55 +0,78 535 B + 5.17
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.55 33.06

12. Suchánsky Šimon Peter 05 Aquasport Levice 1:03.77 +0,72 529 B + 5.39
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.77 33.26

13. Mozoľa Peter 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:03.89 +0,70 526 B + 5.51
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.89 33.67

14. Franek Adam 07 STU Trnava 1:04.06 +0,74 522 B + 5.68
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.06 32.78

15. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 1:04.37 +0,59 515 B + 5.99
50m: 32.03 32.03 100m: 1:04.37 32.34

16. Kajan Maxim 09 PK Orca Bratislava 1:05.15 +0,76 496 B + 6.77
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.15 33.87

17. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 1:05.25 +0,88 494 C + 6.87
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.25 33.66

18. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 1:05.32 +0,81 492 C + 6.94
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.32 33.71

19. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 1:05.68 +0,66 484 C + 7.30
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.68 34.70

20. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 1:06.10 +0,64 475 C + 7.72
50m: 32.51 32.51 100m: 1:06.10 33.59

21. Adámek Lukáš 06 PK Orca Bratislava 1:06.15 +0,78 474 C + 7.77
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.15 34.70

22. Jakubček Tomáš 05 Piešťanský PK 1:06.42 +0,81 468 C + 8.04
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.42 35.45
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 35, muži, 100m znak, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 1:06.69 +0,71 463 C + 8.31
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.69 34.46

24. Votroubek Peter 07 ŠKP Brezno 1:06.94 +0,82 458 C + 8.56
50m: 32.69 32.69 100m: 1:06.94 34.25

25. Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava 1:07.02 +0,64 456 R + 8.64
50m: 31.38 31.38 100m: 1:07.02 35.64

26. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 1:07.81 +0,80 440 R + 9.43
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.81 35.46

27. Račko Šimon 09 PK Humenné 1:07.85 +0,74 439 R + 9.47
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.85 35.28

28. Pulik Ján 08 PK Prešov 1:08.20 +0,75 433 R + 9.82
50m: 33.27 33.27 100m: 1:08.20 34.93

29. Hoferica Jakub 05 Považskobystrický PO 1:08.54 +0,88 426 R + 10.16
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.54 36.25

30. Hoferica Peter 05 Považskobystrický PO 1:08.55 +0,65 426 R + 10.17
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.55 36.11

31. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 1:08.62 +0,78 425 R + 10.24
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.62 35.53

32. Lobo Jakub 05 PK Pezinok 1:08.76 +0,57 422 R + 10.38
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.76 36.47

33. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 1:08.98 +0,59 418 + 10.60
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.98 36.33

34. Beňa Ondrej 08 PK Orca Bratislava 1:09.63 +0,78 406 + 11.25
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.63 35.86

35. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 1:09.68 +0,82 406 + 11.30
50m: 33.98 33.98 100m: 1:09.68 35.70

36. Rochovanský Branislav 84 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:09.85 +0,74 403 + 11.47
50m: 33.81 33.81 100m: 1:09.85 36.04

37. Boháč Richard 07 PK Orca Bratislava 1:10.03 +0,75 400 + 11.65
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.03 36.19

38. Kormaník Ondrej 04 PO Spartak Myjava 1:10.43 +0,66 393 + 12.05
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.43 37.30

39. Serečun Jakub 08 PK Prešov 1:10.77 +0,69 387 + 12.39
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.77 36.51

40. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 1:10.92 +0,66 385 + 12.54
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.92 37.40

41. Hrina Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:10.97 +0,67 384 + 12.59
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.97 37.45

42. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 1:11.01 +0,71 383 + 12.63
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.01 36.99

43. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 1:11.34 +0,77 378 + 12.96
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.34 37.06

44. Gajdoš Dávid 10 STU Trnava 1:11.35 +0,65 378 + 12.97
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.35 37.15

45. Kúdela Oliver 09 PK Pezinok 1:11.80 +0,74 371 + 13.42
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.80 37.68

46. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 1:12.15 +0,70 365 + 13.77
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.15 37.29
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 35, muži, 100m znak, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Listopad Samuel 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:12.28 +0,68 363 + 13.90
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.28 38.38

48. Kabát Alexander 09 Kúpele Piešťany 1:12.39 362 + 14.01
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.39 37.04

49. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 1:12.59 +0,78 359 + 14.21
50m: 36.02 36.02 100m: 1:12.59 36.57

50. Leňo Martin 08 PK Humenné 1:12.63 +0,79 358 + 14.25
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.63 38.45

Kundrát Martin 07 ŠKP Košice 1:12.63 +0,66 358 + 14.25
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.63 38.46

52. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 1:12.72 +0,67 357 + 14.34
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.72 38.00

53. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 1:13.09 +0,73 351 + 14.71
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.09 37.81

54. Mesároš Matúš 06 PO UMB Banská Bystrica 1:13.18 350 + 14.80
50m: 34.41 34.41 100m: 1:13.18 38.77

55. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 1:13.56 +0,68 345 + 15.18
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.56 38.42

56. Duffala Adam 07 PK Pezinok 1:13.75 +0,67 342 + 15.37
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.75 39.16

57. Srokovský Ján 08 PK Prešov 1:14.19 +0,65 336 + 15.81
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.19 38.97

58. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:15.15 +0,80 323 + 16.77
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.15 39.21

59. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 1:15.20 +0,73 323 + 16.82
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.20 39.33

DNS Vizent Alex 09 PK Pezinok

starší juniori

1. Vojtko Milan 07 PK Azeta 1:00.64 +0,78 616 A
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.64 31.40

2. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 1:00.84 610 A + 0.20
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.84 31.65

3. Hazucha Lukáš 07 STU Trnava 1:02.82 +0,84 554 A + 2.18
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.82 33.05

4. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 1:03.15 +0,62 545 B + 2.51
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.15 32.95

5. Franek Adam 07 STU Trnava 1:04.06 +0,74 522 B + 3.42
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.06 32.78

6. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 1:05.32 +0,81 492 C + 4.68
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.32 33.71

7. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 1:05.68 +0,66 484 C + 5.04
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.68 34.70

8. Adámek Lukáš 06 PK Orca Bratislava 1:06.15 +0,78 474 C + 5.51
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.15 34.70

9. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 1:06.69 +0,71 463 C + 6.05
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.69 34.46

10. Votroubek Peter 07 ŠKP Brezno 1:06.94 +0,82 458 C + 6.30
50m: 32.69 32.69 100m: 1:06.94 34.25
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 35, žiaci, 100m znak, rozplavby, starší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

11. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 1:07.81 +0,80 440 R + 7.17
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.81 35.46

12. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 1:08.62 +0,78 425 R + 7.98
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.62 35.53

13. Boháč Richard 07 PK Orca Bratislava 1:10.03 +0,75 400 + 9.39
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.03 36.19

14. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 1:11.34 +0,77 378 + 10.70
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.34 37.06

15. Listopad Samuel 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:12.28 +0,68 363 + 11.64
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.28 38.38

16. Kundrát Martin 07 ŠKP Košice 1:12.63 +0,66 358 + 11.99
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.63 38.46

17. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 1:13.09 +0,73 351 + 12.45
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.09 37.81

18. Mesároš Matúš 06 PO UMB Banská Bystrica 1:13.18 350 + 12.54
50m: 34.41 34.41 100m: 1:13.18 38.77

19. Duffala Adam 07 PK Pezinok 1:13.75 +0,67 342 + 13.11
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.75 39.16

20. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 1:15.20 +0,73 323 + 14.56
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.20 39.33

mladší juniori

1. Tichý Oliver 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:02.45 +0,77 564 A
50m: 31.01 31.01 100m: 1:02.45 31.44

2. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 1:02.68 +0,63 557 A + 0.23
50m: 30.74 30.74 100m: 1:02.68 31.94

3. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 1:02.99 +0,62 549 B + 0.54
50m: 30.94 30.94 100m: 1:02.99 32.05

4. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:03.55 +0,78 535 B + 1.10
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.55 33.06

5. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 1:04.37 +0,59 515 B + 1.92
50m: 32.03 32.03 100m: 1:04.37 32.34

6. Kajan Maxim 09 PK Orca Bratislava 1:05.15 +0,76 496 B + 2.70
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.15 33.87

7. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 1:05.25 +0,88 494 C + 2.80
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.25 33.66

8. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 1:06.10 +0,64 475 C + 3.65
50m: 32.51 32.51 100m: 1:06.10 33.59

9. Očko Samuel 08 PK Orca Bratislava 1:07.02 +0,64 456 R + 4.57
50m: 31.38 31.38 100m: 1:07.02 35.64

10. Račko Šimon 09 PK Humenné 1:07.85 +0,74 439 R + 5.40
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.85 35.28

11. Pulik Ján 08 PK Prešov 1:08.20 +0,75 433 R + 5.75
50m: 33.27 33.27 100m: 1:08.20 34.93

12. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 1:08.98 +0,59 418 + 6.53
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.98 36.33

13. Beňa Ondrej 08 PK Orca Bratislava 1:09.63 +0,78 406 + 7.18
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.63 35.86
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 35, žiaci, 100m znak, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

14. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 1:09.68 +0,82 406 + 7.23
50m: 33.98 33.98 100m: 1:09.68 35.70

15. Serečun Jakub 08 PK Prešov 1:10.77 +0,69 387 + 8.32
50m: 34.26 34.26 100m: 1:10.77 36.51

16. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 1:10.92 +0,66 385 + 8.47
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.92 37.40

17. Hrina Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:10.97 +0,67 384 + 8.52
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.97 37.45

18. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 1:11.01 +0,71 383 + 8.56
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.01 36.99

19. Kúdela Oliver 09 PK Pezinok 1:11.80 +0,74 371 + 9.35
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.80 37.68

20. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 1:12.15 +0,70 365 + 9.70
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.15 37.29

21. Kabát Alexander 09 Kúpele Piešťany 1:12.39 362 + 9.94
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.39 37.04

22. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 1:12.59 +0,78 359 + 10.14
50m: 36.02 36.02 100m: 1:12.59 36.57

23. Leňo Martin 08 PK Humenné 1:12.63 +0,79 358 + 10.18
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.63 38.45

24. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 1:12.72 +0,67 357 + 10.27
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.72 38.00

25. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 1:13.56 +0,68 345 + 11.11
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.56 38.42

26. Srokovský Ján 08 PK Prešov 1:14.19 +0,65 336 + 11.74
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.19 38.97

27. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 1:15.15 +0,80 323 + 12.70
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.15 39.21

DNS Vizent Alex 09 PK Pezinok


